

Amtmandsgården ApS

CVR nr.: 40738673

Storegade 36
3700 Rønne

Årsrapport 2022 (3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 23. maj 2023

Dirigent
Malene Taul Meng Staack

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amtmandsgården ApS Storegade 36 3700 Rønne	
	CVR nr.	40738673
	Stiftet:	14. august 2019
	Hjemsted:	Rønne
	Regnskabsår:	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Malene Taul Meng Staack Nis Johan Staack	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hotel, restauratation, cafe, bar og natklub samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. -245.787 og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. -671.200

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har stadig vanskeligheder med at få kundegrundlaget tilbage efter Corvid-19 også nu hvor inflationen er steget. Selskabet satser p.t. på større selskaber, herunder bryllupper, runde fødselsdage m.m.

Årsregnskabet er aflagt efter årsregnskabslovens princip om fortsat drift, da vi tror på at virksomheden vil fortsætte sin aktivitet i mange år fremover. Det er vores holdning at der ikke er usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte aktiviteten.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1	-103.418	469.418
Personaleomkostninger	2	-47.978	-581.884
Afskrivninger	3	-104.000	-109.719
Driftsresultat		-255.396	-222.185
Finansielle indtægter	4	-1.382	3.234
Finansielle omkostninger	5	-57.832	-29.979
Ordinært resultat før skat		-314.610	-248.930
Skat af årets resultat	6	68.823	54.764
Årets resultat		-245.787	-194.166
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-245.787	-194.166
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		-245.787	-194.166

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indretning lejede lokaler		473.090	499.097
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		102.049	144.276
Materielle anlægsaktiver	7	575.139	643.373
Anlægsaktiver		575.139	643.373
Varebeholdninger		75.869	79.049
Udskudt skatteaktiv	9	199.216	130.393
Tilgodehavender fra salg		5.000	2.716
Andre tilgodehavender		10.684	4.511
Tilgodehavender		214.900	137.620
Likvide beholdninger og værdipapirer		12.480	58.610
Omsætningsaktiver		303.249	275.279
Aktiver i alt		878.388	918.652

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-711.170	-465.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	8	<u>-671.170</u>	<u>-425.383</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.485.636	1.117.607
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.485.636</u>	<u>1.117.607</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.511
Gæld til kapitalinteresser		35.306	0
Anden gæld		28.616	213.917
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>63.922</u>	<u>226.428</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.549.558</u>	<u>1.344.035</u>
Passiver i alt		<u>878.388</u>	<u>918.652</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	44.336	563.843
Omkostninger til social sikring	<u>3.642</u>	<u>18.041</u>
	<u>47.978</u>	<u>581.884</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3 Afskrivninger		
Produktionsanlæg og maskiner	42.227	42.227
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>61.773</u>	<u>67.492</u>
	<u>104.000</u>	<u>109.719</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	-1.382	3.232
Øvrige renteindtægter	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>-1.382</u>	<u>3.234</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til pengeinstitutter	227	536
Renteomkostninger selskabsdeltagere og ledelse	54.166	20.672
Øvrige finansielle omkostninger	3.439	8.771
	<u>57.832</u>	<u>29.979</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-68.823	-54.764
	<u>-68.823</u>	<u>-54.764</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler		
Kostpris primo	598.532	547.603
Årets tilgang	39.766	50.929
Årets afgang	-4.000	0
Kostpris ultimo	<u>634.298</u>	<u>598.532</u>
Afskrivninger primo	99.435	31.943
Årets afskrivninger	61.773	67.492
Afskrivninger ultimo	<u>161.208</u>	<u>99.435</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>473.090</u>	<u>499.097</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	211.136	211.136
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>211.136</u>	<u>211.136</u>
Afskrivninger primo	66.860	24.633
Årets afskrivninger	42.227	42.227
Afskrivninger ultimo	<u>109.087</u>	<u>66.860</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>102.049</u>	<u>144.276</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
8 Egenkapital		
Anpartskapital primo	40.000	40.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Overført resultat primo	-465.383	-271.217
Forslag til årets resultatfordeling	<u>-245.787</u>	<u>-194.166</u>
Overført resultat ultimo	<u>-711.170</u>	<u>-465.383</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>	<u>0</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>-671.170</u>	<u>-425.383</u>

Selskabskapitalen består af 40 anpart à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

10 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabsdeltager	<u>1.485.636</u>	<u>1.117.607</u>
------------------	------------------	------------------

Selskabsdeltagere har til fordel for selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende, sådan at gælden ikke vil blive indfriet indfor de næste 12 måneder.

9 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat primo	-130.393	-75.629
Regulering af udskudt skat i året	<u>-68.823</u>	<u>-54.764</u>
	<u>-199.216</u>	<u>-130.393</u>

10 Skyldig selskabsskat, kortfristet

Selskabsskat primo	0	0
Skat af årets resultat	0	0
Betalt i året	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
